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bttmt 

rJtdt;t ltJtubcth(21) rzmtubcth(26) Slgtwythe(24) Vuct{wythe(24) bttato(22) 

rJtMtgt 

dtwsht;te 

vt$ 13,15 17,19,21 23 

vtwlthtJt;tolt Exam 

dt$ 14,16 18,20 22,24,25,26 

JgttfhKt, 

jtuFtlt rJtCttdt 

yufbt-4  
પત્રલેખન, 

અહેવાલ 

લેખન,વવ.વવસ્તાર, 
વિયાળાની સવાર 

yufbt-5  

મારો યાદગાર 

પ્રવાસ,જીવનમાાં 

તહેવારન ાં મહત્ત્વ 

yufbt-6 

પદ્યાર્થગ્રહણ, 

ગદ્યાર્થગ્રહણ 

ગ્રીષ્મનો મધ્યાહન 

rnl'e 

vt$-dt$ 13,14,15,16 
17,18 

19,20,21 
22,23 

24 vtwlthtJt;tolt 
 

Exam 

 

JgttfhKt 
Jtt³gt ;t:tt Jtt³gt fu 

vt{fth 

mtbttmt mJth mtkr"t 

jtuFtlt rJtCttdt rltctk"t, fntlte vt*t-dt$mtbteHtt 
rJtatth-

rJtm;tth,ynuJttjt 
dt$-mtbteHtt 

ykdt{uB 

Lesson 7 8,9 10,poem-4,11 Revision 

Exam 
 

 Essay/ Writing 
Email 

Writing 
Picture 

Description 
Revision 

Grammar 5,6 7,8,9 12,17,18,21 Revision 

mtkmf];t 
vt{fhKt 11,12,13 14,15,16 17,18,19 

20, vtwlthtJt;tolt Exam 
JgttfhKt yCgttmt-5 yCgttmt-6 yCgttmt-7 

mttbttrsf 

rJt|ttlt 
vt{fhKt 4,6,7 5,12,19 11,16, 17,18 

20,21,22, 
vtwlthtJt;tolt 

Exam 

dtrKt;t vt{fhKt 8,9(અપૂણથ)  9(પૂણથ),10 11,12(અપૂણથ) 12(પૂણથ),vtwlthtJt;tolt 
 

 

 

Exam 

Maths 
(BM) 

Chap. 10,11(અપૂણથ) 11(પૂણથ),12 9,8 Revision Exam 

rJt|ttlt & 
xuf. 

vt{fhKt 4,3 9,10 11,12 vtwlthtJt;tolt Exam 

Science 
(BM) 

Chap. 4,3 9,10 11,12 Revision Exam 

fbvgtqxh vt{fhKt 5,6 12,13(અપૂણથ) 13(પૂણથ),14 vtwlthtJt;tolt Exam 

rat*tfjtt 

rJtMtgt-rat*t 9.10 11,12,13 14,15,16 
`e sNtwCttE lttgtf, 

`e Fttuze’tmt vthbtth, 

`e ltxwCttE vtheFt, 

`e fltigttjttjt gtt’Jt, 

`e vt{;ttvtrmtkn SzuS 

Exam 
:tegthe 

rat*tfjttbttk 

fbvgtqxhlttu Wvtgttudt 

Ctt;t-rat*tltt 

vt{fthtu 

ftkfhegtw ;tGtJt, 

mte’e mtigt’lte SGe, 

Lqjt;tt rbtlttht 

Nttherhf 

rNtHtKt 
vt{fhKt 

15,2,4 8,10,14 7, 12 

vtwlthtJt;tolt Exam 
r_fux,yMxtkdt gttudt, 

jttkctefw’, ytmtlt 

Jgttgtbtlte ymthtu, 

Jttujtecttujt 
vt{t.mtthJtth, fctze 
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lttuk"t & 

(1) su-;tu rJtMtgtlte Jtefjte xumx / vtheHttltt vt{fhKtlte SKt rJt$t:teoltu ydttW:te fhJttbttk ytJtNtu. 

(2) JttrMtof vtheHtt vtqKto :tgtt ctt’ "ttuhKt-10 Nt~ :tE  sNtu. 

(3) Wvthtuf;t ytgttusltbttk ftuE VuhVth fhJttbttk ytJtNtu ;ttu rJt$t:teoltu ydttW:te SKt fhJttbttk 

ytJtNtu. 

 

 

No. Date Day Subject 
1 24-11-2025 Monday MATHS 

2 29-11-2025 Saturday SANSKRIT 

2 01-12-2025 Monday SCIENCE 

3 06-12-2025 Saturday S.S 

4 08-12-2025 Monday HINDI 

5 13-12-2025 Saturday ENGLISH 

6 15-12-2025 Monday GUJARATI 

7 18-12-2025 Thursday MATHS 

8 22-12-2025 Monday SCIENCE 

9 29-12-2025 Monday ENGLISH 

r«;tegt mttbttrgtf xumx ;tt. 06-01-2026 :te Nt~ 

10 19-01-2026 Monday MATHS 

11 22-01-2026 Thursday GUJARATI 

12 27-01-2026 Tuesday SCIENCE 

13 31-01-2026 Saturday S.S 

14 02-02-2026 Monday HINDI 

15 07-02-2026 Saturday ENGLISH 

16 09-02-2026 Monday SANSKRIT 


